

一、重要提示
1. 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读年度报告全文。

2019年 年度报告摘要 公司代码:603848 公司简称:好太太 广东好太太科技集团股份有限公司

牌形象传递给消费者,提高品牌影响力,提升品牌档次。
行业情况说明
智能家居行业情况及发展趋势

智能家居是以家庭居住场景为载体,融合多种技术、多种产品,可实现多种功能的系统。近年来,我国城市化进程加快,居民可支配收入不断增加,形成强大的购买力,同时智能家居系统对家用设备的集中管理,可满足消费者对生活舒适性、安全性、便捷性的高要求,也可满足部分消费者炫耀性需求,这推动了我国智能家居行业的规模化发展;随着移动互联网普及度越来越高,5G技术的逐步应用,物联网时代已缓缓到来。通信技术不断发展,云平台服务日趋成熟,大数据及人工智能令人惊叹的表现,为物联网时代的开启奠定了坚实的基础。智能家居作为如今物联网最具潜力的应用场景之一,智能家居也伴随时代发展从有线智能时代、单品智能时代向现在万物联动的时代,未来将向万物智联时代迈进。

2019年我国智能家居市场规模保持快速增长,消费者也开始接受智能家居产品带来的便捷生活体验。伴随着市场容量的日趋扩大,市场竞争也将越来越激烈,对企业的专业化要求将会更高。品牌化、专业化及规模化程度高的企业将有市场前景,同时拥有独特智能家居单品及成熟配套服务的企业将更受消费者青睐。

好太太集团作为智能家居行业领军企业,是业内第一家上市公司,先发优势巨大,经过2019年的转型升级,公司将积极推进智能家居产业基地建设,重点培育AI智能锁及多产品智能家居,以核心部件为点,建立供应链上下游联手机制,巩固并深化公司在智能家居行业中的独特优势。

3. 公司主要会计数据和财务指标
3.1 近3年的主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 2019, 2018, 2017, 2016, 2015. Rows include 总资产, 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, 归属于上市公司股东的净资产, 经营活动产生的现金流量净额, 基本每股收益(元/股), 稀释每股收益(元/股), 加权平均净资产收益率(%) and 研发投入占营业收入的比例(%)

3.2 报告期分季度的主要会计数据
单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 2019, 2018, 2017, 2016, 2015. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, 经营活动产生的现金流量净额, 基本每股收益(元/股), 稀释每股收益(元/股), 加权平均净资产收益率(%) and 研发投入占营业收入的比例(%)

4.2 公司与控股股东之间的产权及控制关系的方框图
√适用 □不适用



4.3 公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图
□适用 □不适用

4.4 报告期末公司优先股股东总数及前10名股东情况
□适用 √不适用

5. 公司债情况
□适用 √不适用

三、经营情况讨论与分析
1. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

Table with 5 columns: 报告期末普通股股东总数(户), 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户), 报告期末表决权恢复的优先股股东持股比例(%)

Table with 5 columns: 报告期末普通股股东总数(户), 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户), 报告期末表决权恢复的优先股股东持股比例(%)

2. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

3. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

4. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

5. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

6. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

7. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

8. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

9. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

10. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

11. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

12. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

13. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

14. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

15. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

16. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

17. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

18. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

19. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

20. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

21. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

22. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

23. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

24. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

25. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

26. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

27. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

28. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

29. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

30. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

31. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

32. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

33. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

34. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

35. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

36. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

37. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

38. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

39. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

40. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

2020年第一季度报告正文 公司代码:603848 公司简称:好太太 广东好太太科技集团股份有限公司

一、重要提示
1. 本季度报告摘要来自本季度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读本季度报告全文。

2. 本季度公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3. 本季度公司全体董事出席了本季度董事会会议。
4. 广东正中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。

5. 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
公司拟以实施利润分配股权登记日A股总股本为基数,向全体股东每10股派发现金红利2.50元(含税),共分配现金红利100,250,000.00元(含税),2019年度不进行资本公积转增股本。

6. 本季度利润分配预案尚需提交2019年年度股东大会审议通过后方可实施。
二、公司基本情况
1. 公司简介

Table with 5 columns: 股票种类, 股票上市交易所, 股票简称, 股票代码, 变更前股票简称. Rows include A股, 上海证券交易所, 好太太, 603848, 无.

2. 报告期公司主要业务简介
主要业务
公司是一家集研发、生产、销售、服务于一体的智能家居企业,深耕以晾晒为代表的智能家居领域逾二十载,是行业的领军企业,产品与服务涵盖智能晾衣架、智能安防等领域。主要产品包括智能晾衣架与智能锁为代表的智能家居产品,控制系统及各系列晾衣架产品等。近年来,公司依托核心产品智能晾衣架与智能锁,围绕智能家居领域构建产品布局,产品逐步延伸智能晾衣架等智能家居产品。公司以“打造全球领先的智能家居企业”为使命,以“智能化、人性化”为核心理念,通过对家庭生活场景进行深入研究,在产品研发、技术创新、外观设计、生产制造等方面不断突破,为消费者提供全新体验的智能晾衣架、智能锁及智能家居产品,通过智能晾衣架、智能锁等产品组成智能家居生态系统,使基于家庭生活场景的物联网系统升级为智慧系统。

公司围绕“智能家居”的主营业务定位,深入推进新零售模式,促进线下门店服务与线上零售相结合,加强多场景、多人、多口的销售场景联动,告别传统批发模式。公司通过远程赋能支持,发挥总部规划统筹优势,协助经销商运营智能化、平台化、个性化的方向转型,加强店面精细化管理,促进经销商服务水平,提高销售团队的能动性,激活门店活力,提升消费者的服务体验。继续开拓新销售渠道,打造社区社群模式,加大核心商场社区的布局密度,持续深化一、二线城市网点布局,加大三、四线城市渠道下沉,通过终端门店的广覆盖、高渗透铺设,使渠道下沉,满足终端消费者个性化与智能化的家居需求。

经过多年发展,公司形成了以自主研发、原创设计、品质管理、品牌建设及渠道建设为核心的经营模式。公司始终坚信“科技是第一生产力”,在紧贴消费者使用需求的前提下,围绕“研究一代、储备一代、开发一代”的产品研发思路,不断完善行业基础技术研究,技术应用研究,产品开发三级研发体系。

同时公司建立了严格的产品质量控制体系,通过总结及挖掘传统工艺技术,投入国内外精工生产制造技术,形成独特的技术优势,确保产品质量稳定;公司分别聘请国内外知名人士和超超为“品牌”的形象代言人,持续加大线上线下各媒体渠道的投放力度,通过广告宣传,将公司智能、时尚和简约的品

牌形象传递给消费者,提高品牌影响力,提升品牌档次。
行业情况说明
智能家居行业情况及发展趋势

智能家居是以家庭居住场景为载体,融合多种技术、多种产品,可实现多种功能的系统。近年来,我国城市化进程加快,居民可支配收入不断增加,形成强大的购买力,同时智能家居系统对家用设备的集中管理,可满足消费者对生活舒适性、安全性、便捷性的高要求,也可满足部分消费者炫耀性需求,这推动了我国智能家居行业的规模化发展;随着移动互联网普及度越来越高,5G技术的逐步应用,物联网时代已缓缓到来。通信技术不断发展,云平台服务日趋成熟,大数据及人工智能令人惊叹的表现,为物联网时代的开启奠定了坚实的基础。智能家居作为如今物联网最具潜力的应用场景之一,智能家居也伴随时代发展从有线智能时代、单品智能时代向现在万物联动的时代,未来将向万物智联时代迈进。

2019年我国智能家居市场规模保持快速增长,消费者也开始接受智能家居产品带来的便捷生活体验。伴随着市场容量的日趋扩大,市场竞争也将越来越激烈,对企业的专业化要求将会更高。品牌化、专业化及规模化程度高的企业将有市场前景,同时拥有独特智能家居单品及成熟配套服务的企业将更受消费者青睐。

好太太集团作为智能家居行业领军企业,是业内第一家上市公司,先发优势巨大,经过2019年的转型升级,公司将积极推进智能家居产业基地建设,重点培育AI智能锁及多产品智能家居,以核心部件为点,建立供应链上下游联手机制,巩固并深化公司在智能家居行业中的独特优势。

3. 公司主要会计数据和财务指标
3.1 近3年的主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 2019, 2018, 2017, 2016, 2015. Rows include 总资产, 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, 归属于上市公司股东的净资产, 经营活动产生的现金流量净额, 基本每股收益(元/股), 稀释每股收益(元/股), 加权平均净资产收益率(%) and 研发投入占营业收入的比例(%)

3.2 报告期分季度的主要会计数据
单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 2019, 2018, 2017, 2016, 2015. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, 经营活动产生的现金流量净额, 基本每股收益(元/股), 稀释每股收益(元/股), 加权平均净资产收益率(%) and 研发投入占营业收入的比例(%)

4. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

5. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

6. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

7. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

8. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

9. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

10. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

11. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

12. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

13. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

14. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

15. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

16. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

17. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

二、股东信息
(一) 普通股股东持股情况和限售股份情况

Table with 5 columns: 报告期末普通股股东总数(户), 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户), 报告期末表决权恢复的优先股股东持股比例(%)

Table with 5 columns: 报告期末普通股股东总数(户), 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户), 报告期末表决权恢复的优先股股东持股比例(%)

3. 公司主要会计数据和财务指标
3.1 近3年的主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 2019, 2018, 2017, 2016, 2015. Rows include 总资产, 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, 归属于上市公司股东的净资产, 经营活动产生的现金流量净额, 基本每股收益(元/股), 稀释每股收益(元/股), 加权平均净资产收益率(%) and 研发投入占营业收入的比例(%)

3.2 报告期分季度的主要会计数据
单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 2019, 2018, 2017, 2016, 2015. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, 经营活动产生的现金流量净额, 基本每股收益(元/股), 稀释每股收益(元/股), 加权平均净资产收益率(%) and 研发投入占营业收入的比例(%)

4. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

5. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

6. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

7. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

8. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

9. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

10. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

11. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

12. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润245,447,145.75元,较上年同期增长10.88%。

13. 报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入1,260,272,468.40元,较上年同期下滑3.81%;实现归属于上市公司股东的净利润279,471,085.00元,较上年同期增长7.25%;实现